

工程项目总价表

合同编号：-

第1页 共2页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 分类工程编码 | 工程项目名称 | 金额（元） |
|-------|--------|----------------------|------------|
| 一 | | 建筑工程分类分项工程量清单项目 | 2768426.74 |
| 1 | 50 | 新港闸闸门钢丝绳更换及王港闸安全设施更新 | 235852.07 |
| 1.1 | 500102 | 石方开挖工程 | 12963.26 |
| 1.2 | 500114 | 其他建筑工程 | 222888.81 |
| 2 | 50 | 送桥镇古圩堤加固 | 166452.89 |
| 2.1 | 5001 | 水利建筑工程 | 166452.89 |
| 2.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | 10095.55 |
| 2.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | 156357.34 |
| 3 | 50 | 三阳河堤防三垛春生桥北段维修加固 | 384751.47 |
| 3.1 | 5001 | 水利建筑工程 | 384751.47 |
| 3.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | 949.25 |
| 3.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | 144215.68 |
| 3.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | 239586.54 |
| 4 | 50 | 三阳河西堤汤庄甸垛段维修加固 | 360030.94 |
| 4.1 | 5001 | 水利建筑工程 | 360030.94 |
| 4.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | 949.25 |
| 4.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | 119495.15 |
| 4.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | 239586.54 |
| 5 | 50 | 三阳河堤防三垛春生桥南段维修加固 | 384751.47 |
| 5.1 | 5001 | 水利建筑工程 | 384751.47 |
| 5.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | 949.25 |
| 5.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | 144215.68 |
| 5.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | 239586.54 |
| 6 | 50 | 运河西堤车逻段护坡维修 | 226532.96 |
| 6.1 | 5001 | 水利建筑工程 | 226532.96 |
| 6.1.1 | 500102 | 石方开挖工程 | 7866.00 |
| 6.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | 41511.80 |
| 6.1.3 | 500105 | 砌筑工程 | 177155.16 |
| 7 | 50 | 运河西堤防汛道路新建 | 497348.68 |
| 7.1 | 5001 | 水利建筑工程 | 497348.68 |
| 7.1.1 | 500103 | 土石方填筑工程 | 6266.18 |
| 7.1.2 | 500114 | 其他建筑工程 | 491082.50 |
| 8 | 50 | 淮河入江水道高邮湖菱塘引水洞 | 361834.25 |
| 8.1 | 5001 | 水利建筑工程 | 361834.25 |
| 8.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | 15279.81 |
| 8.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | 28072.18 |
| 8.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | 229084.42 |
| 8.1.4 | 500111 | 钢筋加工及安装工程 | 78049.29 |
| 8.1.5 | 500114 | 其他建筑工程 | 11348.55 |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第3页 共10页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 项目工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 |
|-----------|--------------|----------------|--|--------|------|--------|--------|-----------|----------|
| 3.1.1.1.1 | 500101002001 | 格梗土方开挖 | 1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖方式：人工开挖 | | m3 | 68.39 | 13.88 | 949.25 | |
| 3.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | | | 1 | | 144215.68 | |
| 3.1.2.1 | 500103001 | 一般土方填筑 | | | | 1 | | 24076.25 | |
| 3.1.2.1.1 | 500103001002 | 堤防土方填筑 | 1. 土质及含水量：机械土方回填 2. 压实度：不小于0.91 | | m3 | 3469.2 | 6.94 | 24076.25 | |
| 3.1.2.2 | 500103007 | 垫层料填筑 | | | | 1 | | 57693.83 | |
| 3.1.2.2.1 | 500103007001 | 垫层料填筑 | 1. 垫层材料：砂石垫层 | | m3 | 167.7 | 344.03 | 57693.83 | |
| 3.1.2.3 | 500103016 | 其他土石方填筑 | | | | 1 | | 62445.6 | |
| 3.1.2.3.1 | 500103016002 | 土方外购 | 1. 土方外购 | | m3 | 3469.2 | 18 | 62445.6 | |
| 3.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | | | | 1 | | 239586.54 | |
| 3.1.3.1 | 500109001 | 普通混凝土 | | | | 1 | | 239586.54 | |
| 3.1.3.1.1 | 500109001001 | 混凝土护坡 | 1. 部位及类型：护坡 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 | | m3 | 279.5 | 656.49 | 183488.96 | |
| 3.1.3.1.2 | 500109001002 | 混凝土格梗 | 1. 部位及类型：格梗 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除 | | m3 | 68.39 | 820.26 | 56097.58 | |
| 4 | 50 | 三阳河西堤汤庄甸埭段维修加固 | | | | 1 | | 360030.94 | |
| 4.1 | 5001 | 水利建筑工程 | | | | 1 | | 360030.94 | |
| 4.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | | | 1 | | 949.25 | |
| 4.1.1.1 | 500101002 | 一般土方开挖 | | | | 1 | | 949.25 | |
| 4.1.1.1.2 | 500101002001 | 格梗土方开挖 | 1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖方式：人工开挖 | | m3 | 68.39 | 13.88 | 949.25 | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第4页 共10页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 项目工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 |
|-----------|--------------|------------------|--|--------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 4.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | | | 1 | | 119495.15 | |
| 4.1.2.1 | 500103001 | 一般土方填筑 | | | | 1 | | 17197.32 | |
| 4.1.2.1.1 | 500103001003 | 堤防土方填筑 | 1. 土质及含水量:机械土方回填 2. 压实度:不小于0.91 | | m3 | 2478 | 6.94 | 17197.32 | |
| 4.1.2.2 | 500103007 | 垫层料填筑 | | | | 1 | | 57693.83 | |
| 4.1.2.2.1 | 500103007002 | 垫层料填筑 | 1. 垫层材料:砂石垫层 | | m3 | 167.7 | 344.03 | 57693.83 | |
| 4.1.2.3 | 500103016 | 其他土石方填筑 | | | | 1 | | 44604 | |
| 4.1.2.3.1 | 500103016003 | 土方外购 | 1. 土方外购 | | m3 | 2478 | 18 | 44604 | |
| 4.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | | | | 1 | | 239586.54 | |
| 4.1.3.1 | 500109001 | 普通混凝土 | | | | 1 | | 239586.54 | |
| 4.1.3.1.1 | 500109001003 | 混凝土护坡 | 1. 部位及类型:护坡 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 | | m3 | 279.5 | 656.49 | 183488.96 | |
| 4.1.3.1.2 | 500109001004 | 混凝土格梗 | 1. 部位及类型:格梗 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除 | | m3 | 68.39 | 820.26 | 56097.58 | |
| 5 | 50 | 三阳河堤防三垛春生桥南段维修加固 | | | | 1 | | 384751.47 | |
| 5.1 | 5001 | 水利建筑工程 | | | | 1 | | 384751.47 | |
| 5.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | | | 1 | | 949.25 | |
| 5.1.1.1 | 500101002 | 一般土方开挖 | | | | 1 | | 949.25 | |
| 5.1.1.1.1 | 500101002003 | 格梗土方开挖 | 1. 土类分级:一、二类土 2. 开挖方式:人工开挖 | | m3 | 68.39 | 13.88 | 949.25 | |
| 5.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | | | 1 | | 144215.68 | |
| 5.1.2.1 | 500103001 | 一般土方填筑 | | | | 1 | | 24076.25 | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第5页 共10页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 项目工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 |
|-----------|--------------|-------------|--|--------|------|--------|--------|-----------|----------|
| 5.1.2.1.1 | 500103001004 | 堤防土方填筑 | 1. 土质及含水量：机械土方回填 2. 压实度：不小于0.91 | | m3 | 3469.2 | 6.94 | 24076.25 | |
| 5.1.2.2 | 500103007 | 垫层料填筑 | | | | 1 | | 57693.83 | |
| 5.1.2.2.1 | 500103007003 | 垫层料填筑 | 1. 垫层材料：砂石垫层 | | m3 | 167.7 | 344.03 | 57693.83 | |
| 5.1.2.3 | 500103016 | 其他土石方填筑 | | | | 1 | | 62445.6 | |
| 5.1.2.3.1 | 500103016004 | 土方外购 | 1. 土方外购 | | m3 | 3469.2 | 18 | 62445.6 | |
| 5.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | | | | 1 | | 239586.54 | |
| 5.1.3.1 | 500109001 | 普通混凝土 | | | | 1 | | 239586.54 | |
| 5.1.3.1.1 | 500109001005 | 混凝土护坡 | 1. 部位及类型：护坡 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 | | m3 | 279.5 | 656.49 | 183488.96 | |
| 5.1.3.1.2 | 500109001006 | 混凝土格梗 | 1. 部位及类型：格梗 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除 | | m3 | 68.39 | 820.26 | 56097.58 | |
| 6 | 50 | 运河西堤车逻段护坡维修 | | | | 1 | | 226532.96 | |
| 6.1 | 5001 | 水利建筑工程 | | | | 1 | | 226532.96 | |
| 6.1.1 | 500102 | 石方开挖工程 | | | | 1 | | 7866 | |
| 6.1.1.1 | 500102013 | 其他石方开挖 | | | | 1 | | 7866 | |
| 6.1.1.1.1 | 500102013001 | 块石护坡拆除 | 1. 工作内容：损毁块石护坡机械拆除 2. 弃置运距：投标人自行考虑 | | m3 | 190 | 41.4 | 7866 | |
| 6.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | | | 1 | | 41511.8 | |
| 6.1.2.1 | 500103001 | 一般土方填筑 | | | | 1 | | 5492.61 | |
| 6.1.2.1.1 | 500103001005 | 护坡土方填筑 | 1. 土质及含水量：人工土方回填 2. 压实度：不小于0.91 | | m3 | 260.19 | 21.11 | 5492.61 | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第6页 共10页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 项目工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 |
|-----------|--------------|----------------|------------------------------|--------|------|--------|--------|-----------|----------|
| 6.1.2.2 | 500103007 | 垫层料填筑 | | | | 1 | | 31335.77 | |
| 6.1.2.2.1 | 500103007004 | 垫层料填筑 | 1. 垫层材料:碎石垫层 | | m3 | 95.6 | 327.78 | 31335.77 | |
| 6.1.2.3 | 500103016 | 其他土石方填筑 | | | | 1 | | 4683.42 | |
| 6.1.2.3.1 | 500103016005 | 土方外购 | 1. 土方外购 | | m3 | 260.19 | 18 | 4683.42 | |
| 6.1.3 | 500105 | 砌筑工程 | | | | 1 | | 177155.16 | |
| 6.1.3.1 | 500105011 | 其他砌筑工程 | | | | 1 | | 177155.16 | |
| 6.1.3.1.1 | 500105011001 | 浆灌砌块石护坡 | 1. 工作内容: 浆灌砌块石护坡 | | m3 | 273 | 648.92 | 177155.16 | |
| 7 | 50 | 运河西堤防汛道路新建 | | | | 1 | | 497348.68 | |
| 7.1 | 5001 | 水利建筑工程 | | | | 1 | | 497348.68 | |
| 7.1.1 | 500103 | 土石方填筑工程 | | | | 1 | | 6266.18 | |
| 7.1.1.1 | 500103016 | 其他土石方填筑 | | | | 1 | | 6266.18 | |
| 7.1.1.1.1 | 500103016006 | 土方外购 | 1. 土方外购 | | m3 | 251.25 | 18 | 4522.5 | |
| 7.1.1.1.2 | 500103016007 | 路肩培土 | 1. 工作内容: 路肩培土 | | m3 | 251.25 | 6.94 | 1743.68 | |
| 7.1.2 | 500114 | 其他建筑工程 | | | | 1 | | 491082.5 | |
| 7.1.2.1 | 500114001 | 其他永久建筑工程 | | | | 1 | | 491082.5 | |
| 7.1.2.1.1 | 500114001008 | 原土夯实 | 1. 工作内容: 原土夯实 | | m2 | 3250 | 1.4 | 4550 | |
| 7.1.2.1.2 | 500114001009 | 15cm厚8%灰土 | 1. 厚度: 15cm 2. 含灰量: 8%灰土 | | m2 | 3250 | 21.23 | 68997.5 | |
| 7.1.2.1.3 | 500114001010 | 15cm厚12%灰土 | 1. 厚度: 15cm 2. 含灰量: 12%灰土 | | m2 | 3250 | 28.3 | 91975 | |
| 7.1.2.1.4 | 500114001011 | 15cm厚C30砼路面 | 1. 厚度: 15cm 2. 材质: C30砼路面 | | m2 | 3000 | 108.52 | 325560 | |
| 8 | 50 | 淮河入江水道高邮湖菱塘引水洞 | | | | 1 | | 361834.25 | |
| 8.1 | 5001 | 水利建筑工程 | | | | 1 | | 361834.25 | |
| 8.1.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | | | 1 | | 15279.81 | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第7页 共10页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 项目工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 |
|-----------|--------------|----------|---|--------|------|--------|--------|-----------|----------|
| 8.1.1.1 | 500101002 | 一般土方开挖 | | | | 1 | | 15279.81 | |
| 8.1.1.1.4 | 500101002004 | 一般土方开挖 | 1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖方式：机械开挖，人工配合 | | m3 | 1583.4 | 9.65 | 15279.81 | |
| 8.1.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | | | 1 | | 28072.18 | |
| 8.1.2.1 | 500103001 | 一般土方填筑 | | | | 1 | | 12705.88 | |
| 8.1.2.1.1 | 500103001006 | 一般土方填筑 | 1. 土质及含水量：土方回填 2. 压实度：不小于0.91 | | m3 | 1452.1 | 8.75 | 12705.88 | |
| 8.1.2.2 | 500103007 | 垫层料填筑 | | | | 1 | | 15366.3 | |
| 8.1.2.2.1 | 500103007005 | 粗砂垫层 | 1. 垫层材料：粗砂垫层 | | m3 | 21.38 | 344.03 | 7355.36 | |
| 8.1.2.2.2 | 500103007006 | 碎石垫层 | 1. 垫层材料：碎石垫层 | | m3 | 24.44 | 327.78 | 8010.94 | |
| 8.1.3 | 500109 | 混凝土工程 | | | | 1 | | 229084.42 | |
| 8.1.3.1 | 500109001 | 普通混凝土 | | | | 1 | | 228991.82 | |
| 8.1.3.1.1 | 500109001007 | 混凝土垫层 | 1. 部位及类型：垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：非泵送商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除 | | m3 | 13.98 | 692.02 | 9674.44 | |
| 8.1.3.1.2 | 500109001008 | 混凝土箱涵 | 1. 部位及类型：箱涵 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：复合木模板制作、安装并拆除 | | m3 | 34.74 | 998.43 | 34685.46 | |
| 8.1.3.1.3 | 500109001009 | 混凝土U型墙底板 | 1. 部位及类型：U型墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除 | | m3 | 9.94 | 730 | 7256.2 | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第10页 共10页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 项目工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 |
|-----------|--------------|---------------|--|--------|----------------|------|--------|-------------|----------|
| 8.1.5.1.1 | 500114001012 | 不锈钢栏杆 | 1. 不锈钢栏杆购置及安装 | | m | 45.4 | 180 | 8172 | |
| 8.1.5.1.2 | 500114001013 | 20cm厚C30砼路面 | 1. 厚度：20cm 2. 材质：C30砼路面 3. 堤顶道路恢复 4. 草袋养护 | | m ² | 22.5 | 141.18 | 3176.55 | |
| 9 | 50 | 沿运闸洞（车逻洞）维修 | | | | 1 | | 150872.01 | |
| 9.1 | 500114 | 其他建筑工程 | | | | 1 | | 150872.01 | |
| 9.1.1 | 500114001 | 其他永久建筑工程 | | | | 1 | | 150872.01 | |
| 9.1.1.1 | 500114001014 | 闸门维修 | 1. 工作内容：闸门变形矫正、更换止水、闸门防腐处理、闸门重新配重 | | 座 | 1 | 64000 | 64000 | |
| 9.1.1.2 | 500114001015 | 启闭机底座拆建、启闭机校核 | 1. 工作内容：启闭机底座拆建、启闭机校核 | | 座 | 1 | 35000 | 35000 | |
| 9.1.1.3 | 500114001016 | 电路维修 | 1. 工作内容：电路维修 | | 项 | 1 | 5000 | 5000 | |
| 9.1.1.4 | 500114001017 | 环境整治 | 1. 工作内容：环境整治 | | 项 | 1 | 10000 | 10000 | |
| 9.1.1.5 | 500114001018 | 块料墙面 | 1. 底层厚度、砂浆配合比：刷素水泥浆一道用毛（内掺建筑胶），12厚1:3水泥砂浆分层压实抹平 2. 面层厚度、砂浆配合比：4厚强力胶粉泥粘结层，揉挤压实，墙面砖，专用白水泥擦缝 | | m ² | 99 | 268.59 | 26590.41 | |
| 9.1.1.6 | 500114001019 | 块料楼地面 | 1. 结合层厚度、砂浆配合比：30厚1:3水泥砂浆粘结层，素水泥浆一道 2. 面层材料品种、规格、颜色：地砖，干水泥擦缝，撒素水泥面 | | m ² | 70 | 146.88 | 10281.6 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | 合计 | | | | | | 276842.6.74 | |

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第1页 共3页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 单价（元） |
|-------|--------------|----------|------|----------|
| 1 | 500102 | 石方开挖工程 | | |
| 1.1 | 500102001001 | 一般石方开挖 | m3 | 75.72 |
| 1.2 | 500102001002 | 一般石方开挖 | m3 | 75.72 |
| 2 | 500114 | 其他建筑工程 | | |
| 2.1 | 500114001001 | 应急通道地面 | m2 | 283.99 |
| 2.2 | 500114001002 | 应急通道钢梯 | t | 13094.12 |
| 2.3 | 500114001003 | 旧钢梯拆除 | 项 | 300 |
| 2.4 | 500114001004 | 检修轨道防腐除锈 | m | 60 |
| 2.5 | 500114001005 | 索节 | 件 | 2300 |
| 2.6 | 500114001006 | 钢丝绳 | m | 100 |
| 2.7 | 500114001007 | 启闭机调试 | 孔 | 200 |
| 3 | 5001 | 水利建筑工程 | | |
| 3.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | |
| 3.1.1 | 500101001001 | 清表 | m2 | 3.5 |
| 3.1.2 | 500101010001 | 挖树根 | 棵 | 24.7 |
| 3.1.3 | 500101010002 | 伐树 | 棵 | 25.9 |
| 3.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | |
| 3.2.1 | 500103001001 | 堤防土方填筑 | m3 | 6.94 |
| 3.2.2 | 500103016001 | 土方外购 | m3 | 18 |
| 4 | 5001 | 水利建筑工程 | | |
| 4.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | |
| 4.1.1 | 500101002001 | 格梗土方开挖 | m3 | 13.88 |
| 4.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | |
| 4.2.1 | 500103001002 | 堤防土方填筑 | m3 | 6.94 |
| 4.2.2 | 500103007001 | 垫层料填筑 | m3 | 344.03 |
| 4.2.3 | 500103016002 | 土方外购 | m3 | 18 |
| 4.3 | 500109 | 混凝土工程 | | |
| 4.3.1 | 500109001001 | 混凝土护坡 | m3 | 656.49 |
| 4.3.2 | 500109001002 | 混凝土格梗 | m3 | 820.26 |
| 5 | 5001 | 水利建筑工程 | | |
| 5.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | |
| 5.1.1 | 500101002002 | 格梗土方开挖 | m3 | 13.88 |
| 5.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | |
| 5.2.1 | 500103001003 | 堤防土方填筑 | m3 | 6.94 |
| 5.2.2 | 500103007002 | 垫层料填筑 | m3 | 344.03 |
| 5.2.3 | 500103016003 | 土方外购 | m3 | 18 |
| 5.3 | 500109 | 混凝土工程 | | |
| 5.3.1 | 500109001003 | 混凝土护坡 | m3 | 656.49 |
| 5.3.2 | 500109001004 | 混凝土格梗 | m3 | 820.26 |

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第2页 共3页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 单价（元） |
|-------|--------------|-------------|------|--------|
| 6 | 5001 | 水利建筑工程 | | |
| 6.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | |
| 6.1.1 | 500101002003 | 格梗土方开挖 | m3 | 13.88 |
| 6.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | |
| 6.2.1 | 500103001004 | 堤防土方填筑 | m3 | 6.94 |
| 6.2.2 | 500103007003 | 垫层料填筑 | m3 | 344.03 |
| 6.2.3 | 500103016004 | 土方外购 | m3 | 18 |
| 6.3 | 500109 | 混凝土工程 | | |
| 6.3.1 | 500109001005 | 混凝土护坡 | m3 | 656.49 |
| 6.3.2 | 500109001006 | 混凝土格梗 | m3 | 820.26 |
| 7 | 5001 | 水利建筑工程 | | |
| 7.1 | 500102 | 石方开挖工程 | | |
| 7.1.1 | 500102013001 | 块石护坡拆除 | m3 | 41.4 |
| 7.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | |
| 7.2.1 | 500103001005 | 护坡土方填筑 | m3 | 21.11 |
| 7.2.2 | 500103007004 | 垫层料填筑 | m3 | 327.78 |
| 7.2.3 | 500103016005 | 土方外购 | m3 | 18 |
| 7.3 | 500105 | 砌筑工程 | | |
| 7.3.1 | 500105011001 | 浆灌砌块石护坡 | m3 | 648.92 |
| 8 | 5001 | 水利建筑工程 | | |
| 8.1 | 500103 | 土石方填筑工程 | | |
| 8.1.1 | 500103016006 | 土方外购 | m3 | 18 |
| 8.1.2 | 500103016007 | 路肩培土 | m3 | 6.94 |
| 8.2 | 500114 | 其他建筑工程 | | |
| 8.2.1 | 500114001008 | 原土夯实 | m2 | 1.4 |
| 8.2.2 | 500114001009 | 15cm厚8%灰土 | m2 | 21.23 |
| 8.2.3 | 500114001010 | 15cm厚12%灰土 | m2 | 28.3 |
| 8.2.4 | 500114001011 | 15cm厚C30砼路面 | m2 | 108.52 |
| 9 | 5001 | 水利建筑工程 | | |
| 9.1 | 500101 | 土方开挖工程 | | |
| 9.1.1 | 500101002004 | 一般土方开挖 | m3 | 9.65 |
| 9.2 | 500103 | 土石方填筑工程 | | |
| 9.2.1 | 500103001006 | 一般土方填筑 | m3 | 8.75 |
| 9.2.2 | 500103007005 | 粗砂垫层 | m3 | 344.03 |
| 9.2.3 | 500103007006 | 碎石垫层 | m3 | 327.78 |
| 9.3 | 500109 | 混凝土工程 | | |
| 9.3.1 | 500109001007 | 混凝土垫层 | m3 | 692.02 |
| 9.3.2 | 500109001008 | 混凝土箱涵 | m3 | 998.43 |
| 9.3.3 | 500109001009 | 混凝土U型墙底板 | m3 | 730 |

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第1页 共4页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 材料名称 | 型号规格 | 计量单位 | 预算价（元） | 备注 |
|----|--|---------------------------|------|---------|----|
| 1 | 水泥 42.5级 | 密度3.1，堆积密度1.2 (不含进口水泥) | t | 423 | |
| 2 | 黄砂 | 密度2.6，堆积密度1.5 | t | 169 | |
| 3 | 碎石 | 密度2.7，堆积密度1.5 | t | 152 | |
| 4 | 块石 | 密度2.7，堆积密度1.7 | t | 155.43 | |
| 5 | C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.6(商品砼)(入仓) | | m3 | 495 | |
| 6 | C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓) | | m3 | 485 | |
| 7 | C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓) | | m3 | 485 | |
| 8 | C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓) | | m3 | 485 | |
| 9 | C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓) | | m3 | 485 | |
| 10 | C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓) | | m3 | 485 | |
| 11 | C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓) | | m3 | 495 | |
| 12 | C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓) | | m3 | 495 | |
| 13 | C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓) | | m3 | 495 | |
| 14 | C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓) | | m3 | 495 | |
| 15 | C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓) | | m3 | 495 | |
| 16 | C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓) | | m3 | 495 | |
| 17 | 型钢 | | t | 3864 | |
| 18 | 板枋材 | 三等、枕木 | m3 | 1951.87 | |
| 19 | 板枋材 | 三等、枕木 | m3 | 1951.87 | |
| 20 | 枕木 | 160×220×2500mm | 根 | 102.74 | |
| 21 | 木材 | 综合 | m3 | 1951.87 | |
| 22 | 竹胶板 | | m2 | 43.46 | |
| 23 | 白布 | | m2 | 3.43 | |
| 24 | 三级钢 | 综合 | kg | 3.398 | |
| 25 | 钢板 | δ 3~30mm | kg | 3.729 | |

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第2页 共4页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 材料名称 | 型号规格 | 计量单位 | 预算价（元） | 备注 |
|----|---------|------------------------------|----------------|---------|----|
| 26 | 镀锌铁丝 | 12# | kg | 7.1 | |
| 27 | 镀锌铁丝 | 20# | kg | 8.53 | |
| 28 | 钢丝 | Φ 1.6mm | kg | 8.58 | |
| 29 | 铁钉 | 综合 | kg | 7.21 | |
| 30 | 铁件、预埋铁件 | 经过加工的板、型钢 | kg | 3.864 | |
| 31 | 组合钢模板 | | kg | 5.59 | |
| 32 | 零星卡具 | | kg | 4.35 | |
| 33 | 钢模支撑 | | kg | 4.08 | |
| 34 | 钢垫板 | 综合 | kg | 4.97 | |
| 35 | 钢管 | 搭脚手架用 | kg | 4.507 | |
| 36 | 扣件 | | 只 | 6.83 | |
| 37 | 钢木组合脚手板 | | m ² | 186.69 | |
| 38 | 扣件螺丝 | 包括垫、帽 | kg | 5.83 | |
| 39 | 砂纸 | | 张 | 0.94 | |
| 40 | 电焊条 | J422 | kg | 6.82 | |
| 41 | 镀锌铁丝 | 8# | kg | 7.1 | |
| 42 | 合金钎头 | Φ 150 | 个 | 3344.44 | |
| 43 | 合金钢切割锯片 | | 片 | 68.6 | |
| 44 | 电焊条 | Φ 4mm | kg | 6.82 | |
| 45 | 电焊条 | 综合 | kg | 6.82 | |
| 46 | 氧气 | | m ³ | 4.29 | |
| 47 | 乙炔气 | | m ³ | 13.72 | |
| 48 | 复合硅酸盐水泥 | 32.5级 | kg | 0.375 | |
| 49 | 水泥 | 32.5级 | kg | 0.375 | |
| 50 | 白水泥 | | kg | 1.198 | |
| 51 | 中(粗)砂 | | t | 177 | |
| 52 | 中砂 | | t | 169 | |
| 53 | 沥青 | | kg | 4.52 | |
| 54 | 垫油毛毡 | 300~400g, 每卷20m ² | m ² | 2.14 | |
| 55 | 圆木 | | m ³ | 1730.06 | |
| 56 | 锯(木)屑 | | m ³ | 47.17 | |
| 57 | 油漆 | 综合 | kg | 12.86 | |
| 58 | 防锈漆 | | kg | 15.14 | |
| 59 | 汽油 | 综合 | kg | 8.73 | |
| 60 | 机油 | | kg | 25.73 | |
| 61 | 黄油 | | kg | 8.58 | |
| 62 | 煤油 | | kg | 6.78 | |
| 63 | 烟煤 | | kg | 0.69 | |
| 64 | 木柴 | | kg | 0.53 | |

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第3页 共4页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

| 序号 | 材料名称 | 型号规格 | 计量单位 | 预算价（元） | 备注 |
|-----|----------------------|---------|----------------|---------|----|
| 65 | 墙面砖 | 300×600 | m ² | 55 | |
| 66 | 地砖 | | m ² | 55 | |
| 67 | 五莲花火烧板 | 3cm | m ² | 77.99 | |
| 68 | 水 | | m ³ | 4.57 | |
| 69 | 草袋 | | 只 | 1.71 | |
| 70 | 生石灰 | | t | 563 | |
| 71 | 生石灰 | | t | 563 | |
| 72 | 棉纱头 | | kg | 6.86 | |
| 73 | 破布 | | kg | 5.57 | |
| 74 | 安全网 | 尼龙网 | m ² | 5.15 | |
| 75 | 防锈漆 | | kg | 15.14 | |
| 76 | 红丹防锈漆 | | kg | 15.14 | |
| 77 | 调和漆 | | kg | 14.28 | |
| 78 | 油漆溶剂油 | | kg | 12.01 | |
| 79 | 氧气 | | m ³ | 2.83 | |
| 80 | 乙炔气 | | m ³ | 14.05 | |
| 81 | 干粉型粘结剂 | | kg | 4.29 | |
| 82 | 901胶 | | kg | 2.14 | |
| 83 | 棉纱线 | | kg | 5.57 | |
| 84 | 棉纱头 | | kg | 5.57 | |
| 85 | 水 | | m ³ | 4.57 | |
| 86 | 周转木材 | | m ³ | 1730.06 | |
| 87 | 旧钢梯拆除 | | 项 | 300 | |
| 88 | 检修轨道防腐除锈 | | m | 60 | |
| 89 | 索节购置及安装 | | 件 | 2300 | |
| 90 | 钢丝绳购置及安装 | | m | 100 | |
| 91 | 启闭机调试 | | 孔 | 200 | |
| 92 | 土方外购 | | m ³ | 18 | |
| 93 | 不锈钢栏杆购置及安装 | | m | 180 | |
| 94 | 闸门维修 | | 块 | 64000 | |
| 95 | 启闭机底座拆建、启闭机校核 | | 座 | 35000 | |
| 96 | 电路维修 | | 项 | 5000 | |
| 97 | 环境整治 | | 项 | 10000 | |
| 98 | 施工降排水 (菱塘引水洞) | | 项 | 4000 | |
| 99 | 施工降排水 (三垛春生桥北段堤防) | | 项 | 3000 | |
| 100 | 施工降排水 (三垛春生桥南段堤防) | | 项 | 3000 | |

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第1页 共4页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

单位：元/台时(班)

| 序号 | 机械名称 | 型号规格 | 第一类费用(元) | | | | 第二类费用(元) | | | | | | | 第三类费用(元) | 合计(元) | |
|----|-------------------------|------|----------|----------|-------|-------|----------|--------|--------|--------|-------|-------|-------|----------|--------|--------|
| | | | 折旧费 | 修理及替换设备费 | 安装拆卸费 | 小计 | 人工工时(日) | 汽油(kg) | 柴油(kg) | 电(kWh) | 风(m3) | 水(m3) | 小计(元) | | | |
| 一 | 台时 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 单斗挖掘机 液压1.0m3 | | 30.98 | 22.94 | 2.18 | 56.1 | 0.3375 | | 14.9 | | | | | 134.886 | 190.99 | |
| 2 | 推土机 功率 88kW | | 23.23 | 26.19 | 1.06 | 50.48 | 0.3 | | 12.6 | | | | | 115.104 | 165.58 | |
| 3 | 自卸汽车 载重8.0t 柴油型 | | 19.64 | 12.21 | | 31.85 | 0.1625 | | 10.2 | | | | | 87.458 | 0.8 | 120.11 |
| 4 | 混凝土搅拌机 出料0.4m3 | | 2.86 | 4.81 | 1.07 | 8.74 | 0.1625 | | | 8.6 | | | | 18.45 | | 27.19 |
| 5 | 振捣器 平板式 功率2.2kW | | 0.37 | 1.12 | | 1.49 | | | | 1.7 | | | | 1.36 | | 2.85 |
| 6 | 胶轮车 | | 0.23 | 0.58 | | 0.81 | | | | | | | | | | 0.81 |
| 7 | 其它机械费 | | | | | | | | | | | | | | | 0.8547 |
| 8 | 推土机 功率 74kW | | 16.52 | 20.55 | 0.86 | 37.93 | 0.3 | | 10.6 | | | | | 100.224 | | 138.15 |
| 9 | 推土机 功率 59kW | | 9.39 | 11.73 | 0.49 | 21.61 | 0.3 | | 8.4 | | | | | 83.856 | | 105.47 |
| 10 | 拖拉机 功率 74kW | | 8.39 | 10.25 | 0.54 | 19.18 | 0.3 | | 9.9 | | | | | 95.016 | | 114.2 |
| 11 | 刨毛机 | | 4.41 | 5.06 | 0.22 | 9.69 | 0.3 | | 7.4 | | | | | 76.416 | | 86.11 |
| 12 | 电动打夯机 2.8kW | | 0.18 | 1.11 | | 1.29 | 0.25 | | | 1.87 | | | | 19.296 | | 20.59 |
| 13 | 机动翻斗车 载重1.0t | | 1.06 | 1.1 | | 2.16 | 0.1625 | | 1.5 | | | | | 22.73 | | 24.89 |
| 14 | 振捣器 插入式 功率2.2kW | | 0.47 | 1.68 | | 2.15 | | | | 1.7 | | | | 1.36 | | 3.51 |
| 15 | 汽车起重机 起重量5.0t 汽油型 | | 11.23 | 11.19 | | 22.42 | 0.3375 | 5.8 | | | | | | 74.664 | 0.87 | 97.95 |

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第2页 共4页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

单位：元/台时(班)

| 序号 | 机械名称 | 型号规格 | 第一类费用(元) | | | | 第二类费用(元) | | | | | | 第三类费用(元) | 合计(元) | |
|----|--------------------------------|------|----------|----------|-------|-------|----------|--------|--------|--------|-------|-------|----------|-------|--------|
| | | | 折旧费 | 修理及替换设备费 | 安装拆卸费 | 小计 | 人工工时(日) | 汽油(kg) | 柴油(kg) | 电(kWh) | 风(m3) | 水(m3) | | | 小计(元) |
| 16 | 灰浆搅拌机 0.4m3 | | 0.72 | 2.05 | 0.2 | 2.97 | 0.1625 | | | 6.3 | | | 16.61 | | 19.58 |
| 17 | 拖拉机 功率 59kW | | 4.96 | 6.16 | 0.37 | 11.49 | 0.3 | | 7.9 | | | | 80.136 | | 91.63 |
| 18 | 自行式平地机 功率118 kW | | 33.51 | 37.07 | | 70.58 | 0.3 | | 17.4 | | | | 150.816 | | 221.4 |
| 19 | 压路机 内燃12~15t | | 8.8 | 15.57 | | 24.37 | 0.3 | | 6.5 | | | | 69.72 | | 94.09 |
| 20 | 圆盘锯 MJ 106 | | 0.35 | 1.05 | 0.05 | 1.45 | 0.3 | | | 7.1 | | | 27.04 | | 28.49 |
| 21 | 风 (砂)水枪 耗风量6.0m3 /min | | 0.21 | 0.38 | | 0.59 | | | | | 202.5 | 4.1 | 45.062 | | 45.65 |
| 22 | 卷扬机 起重量5.0t 单筒慢速 | | 2.58 | 1.05 | 0.05 | 3.68 | 0.1625 | | | 7.9 | | | 17.89 | | 21.57 |
| 23 | 电焊机 交流 25~30kVA | | 0.29 | 0.27 | 0.09 | 0.65 | | | | 14.5 | | | 11.6 | | 12.25 |
| 24 | 对焊机 电阻 型 75kVA | | 0.82 | 2 | 0.45 | 3.27 | 0.1625 | | | 36.7 | | | 40.93 | | 44.2 |
| 25 | 钢筋弯曲机 Φ6~40mm | | 0.46 | 1.31 | 0.24 | 2.01 | 0.1625 | | | 6 | | | 16.37 | | 18.38 |
| 26 | 钢筋切断机 功率7.0kW | | 0.65 | 1.02 | 0.18 | 1.85 | 0.1625 | | | 6 | | | 16.37 | | 18.22 |
| 27 | 载重汽车 载重5.0t 汽 油型 | | 6.76 | 9.78 | | 16.54 | 0.1625 | 7.2 | | | | | 74.426 | 0.58 | 91.55 |
| 28 | 汽车起重机 起重量8.0t 柴油型 | | 18.17 | 13.21 | | 31.38 | 0.3375 | | 7.7 | | | | 81.318 | 0.95 | 113.65 |
| 29 | 电焊机 直流 功率30kW | | 0.9 | 0.61 | 0.19 | 1.7 | | | | 30 | | | 24 | | 25.7 |

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第3页 共4页

工程名称：高邮市2024年水利工程维修、河湖堤防岸线维修项目

单位：元/台时(班)

| 序号 | 机械名称 | 型号规格 | 第一类费用(元) | | | | 第二类费用(元) | | | | | | | 第三类费用(元) | 合计(元) |
|----|-------------------------|------|------------|------------|----------|------------|----------|--------|--------|--------|-------|---------|-------|----------|-------|
| | | | 折旧费 | 修理及替换设备费 | 安装拆卸费 | 小计 | 人工工时(日) | 汽油(kg) | 柴油(kg) | 电(kWh) | 风(m3) | 水(m3) | 小计(元) | | |
| 30 | 平板挂车 载重40t | | 16.7 | 11.99 | | 28.69 | | | | | | | | | 28.69 |
| 31 | 汽车拖车头 牵引量40t | | 35.06 | 21.94 | | 57 | 0.3375 | 10.9 | | | | 105.126 | 2.51 | 164.64 | |
| 二 | 台班 | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 石料切割机 | | 1.974357 | | 7.69242 | 9.666777 | | | 4.7 | | | 3.76 | | 13.42 | |
| 2 | 灰浆搅拌机 200L | | 2.461536 | 4.009401 | 5.131407 | 11.602344 | 1.25 | | 8.61 | | | 156.888 | | 168.49 | |
| 3 | 汽车式起重机 提升质量5t | | 54.794817 | 92.818178 | | 147.612995 | 1.25 | 23.3 | | | | 353.409 | 19.67 | 520.69 | |
| 4 | 轨道平车 装载质量5t | | 6.735036 | 5.61393 | | 12.348966 | | | | | | | | 12.35 | |
| 5 | 电动空气压缩机 排气量6m3/min | | 17.444427 | 18.627516 | 9.28719 | 45.359133 | 1.25 | | 215 | | | 322 | | 367.36 | |
| 6 | 型钢剪断机 剪断宽度500mm | | 39.726456 | 12.902729 | | 52.629185 | 1.25 | | 53.2 | | | 192.56 | | 245.19 | |
| 7 | 剪板机 厚度40mm×宽度3100mm | | 276.777501 | 59.306801 | | 336.084302 | 1.25 | | 104.8 | | | 233.84 | | 569.93 | |
| 8 | 型钢校正机 | | 57.076866 | 29.490925 | | 86.567791 | 1.25 | | 53.2 | | | 192.56 | | 279.13 | |
| 9 | 多辊板料校平机 厚度16mm×宽度2500mm | | 755.89668 | 125.341546 | | 881.238226 | 1.25 | | 129.41 | | | 253.528 | | 1134.77 | |
| 10 | 刨边机 加工长度12000mm | | 210.375858 | 62.883049 | | 273.258907 | 2.5 | | 75.9 | | | 360.72 | | 633.98 | |
| 11 | 交流弧焊机 容量40kVA | | 2.641023 | 4.261794 | 6.153936 | 13.056753 | | | 136.3 | | | 109.04 | | 122.09 | |

